



ESPOON TAITOLUISTELUKLUBI
TERÄLLÄ – YKSIN JA YHDESSÄ

TOIMINTAKERTOMUS

KAUSI 2023 – 2024

Espoon Taitoluisteluklubi ry
Matinkartanontie 5, 00230 ESPOO
045 644 8811
toimisto@etkespoo.com
www.etkespoo.com



Sisällys

Alkusanat	3
1 Seuran hallinto ja työntekijät	5
2 Luistelutoiminta	6
2.1 Yksinluistelu	6
2.2 Muodostelmaluistelu	6
2.3 Luistelukoulu	7
3 Luistelutoiminta	8
3.1 Yksinluistelu	8
3.2 Muodostelmaluistelu	9
4 Arvioijat	9
5 Kauden palkitut	9
6 Varainhankinta	10
7 Kevätnäytös, kilpailut ja muut tapahtumat	10
7.1 Kevätnäytös	10
7.2 Seuran järjestämät kilpailut	10
7.3 Muut tapahtumat	11
8 Koulutustoiminta	11
9 Tiedotus, kirjanpito ja taloushallinto	11
10 Hankkeet ja yhteistyöt	11
10.1 Yhteistyö Espoon kaupungin kanssa	11
10.2 Tähtiseuratoiminta	12
11 Vastuullisuus	12



Alkusanat

Espoon Taitoluisteluklubi ry (ETK) päättää kuluneen toimintakautensa positiivisella mielellä. Vaikka kautta väritti taloudelliset haasteet, teimme kuitenkin erittäin menetyksellisen kauden urheilullisesti mitattuna. Koronavuosien jälkeen oli ilo, että tänä vuonna saimme järjestettyä kilpailuita ja näytöksiä tavalliseen tapaan, näiden ollessa erityisen tärkeitä lajille ja lajia harrastaville.

Vakiintunut toimintamme on antanut kuitenkin jo monena vuonna hyvän perustan jatkaa aktiivisena ja monipuolisena yksin- ja muodostelmaluistelun taitoluisteluseurana, unohtamatta toimintaamme olennaisena osana kuuluvaa kansallisestikin erittäin mittavaa luistelukoulutoimintaa, joka valitettavasti kuitenkin kärsi vielä jonkin verran pandemian jälkiaalloista. Tällä kaudella saimme myös valmiiksi Tähtiseura-hankkeen aikuisten osalta, joten meillä on nykyään kaksi Olympiakomitean myöntämää Tähtimerkkiä. Ylpeitä olemme tällä kaudella myös siitä, että olemme jatkaneet, kehittäneet ja lisänneet Espoon kaupungin liikuntapalveluiden yhteistyöprojekteja (yläkoululaisten harrasteiltapäivässä ja Jumppi-toiminnassa) ja pystyneet tarjoamaan matalankynnyksen luistelutoimintaa maksuttomasti kaiken ikäisille nuorille.

Kilpailuissa seura menestyi niin yksin- kuin muodostelmaluistelussa. Muodostelmaluistelussa SM-juniorijoukkue Reflections ansaitsi ensimmäistä kertaa paikan MM-valintakilpailuun ja kuusi joukkuetta sai loppukilpailuistaan mitalisijan. Yksinluistelussa Oona Ounasvuori saavutti SM-senioreiden SM-pronssia, Annika Pellonmaa SM-Juniorien SM-hopeaa, ja moni seuran luistelijosta sai loppukilpailupaikan.

Espoon Taitoluisteluklubi ry:n tarkoituksena on luoda edellytykset laajamittaiselle taitoluistelun harrastus- ja kilpailutoiminnalle Espoossa. Seura järjestää tasokasta taitoluisteluvalmennusta sekä tytöille että pojille luistelukoulussa, yksinluistelussa ja muodostelmaluistelussa, erityisryhmässä sekä aikuisluistelussa niihin liittyvine oheisharjoituksineen. Seuran päämääränä on edistää lasten, nuorten ja aikuisten sekä erityisryhmien mahdollisuuksia luistelun harrastamiseen. Seura tarjoaa jäsenilleen kilpailu-, valmennus-, harjoitus- ja nuorisotoimintaa sekä kuntoliikuntaa. Seuran tavoitteena on kasvattaa jäseniään elämänmittaiseen liikunnan harrastamiseen.

Seuran motto - *Terällä, yksin ja yhdessä* – kiteyttää johtoajatuksemme taitoluistelun riemusta ja ilosta vauvasta vaariin.

Erittäin lämpimät kiitokset kaikille jäsenille, luistelijoilta ja toiminnassa mukana olleille onnistuneesta kaudesta jälleen kerran!



ESPOON TAITOLUISTELUKLUBI PÄHKINÄNKUORESSA

VISIO

ETK on Suomen halutuin taitoluistelseura. ETK tuottaa edustusurheilijoita lajiin määrittelemiin kansainvälisiin kilpailuihin ja saavuttaa niissä mitaleja. Seuralla on kansainvälisesti tunnettu harjoittelukeskus, joka mahdollistaa myös laajan harrastustoiminnan.

MISSIO

Elämyksiä, taitoa, kaikille

ARVOT

Yhdessä, tavoitteisiin sitoutuen, innostaen, edelläkävien

834

Luistelijaa

370

Kilpailevaa luistelijaa

283

Luistelukoululaista

98

Ei-kilpailevaa harrastajaa

83

Matalan kynnyksen toimintoihin osallistunutta

61

Työntekijää

11

Järjestettyä kilpailua ja näytöstä



1 Seuran hallinto ja työntekijät

Seuran toimisto sijaitsee Ilmatar Areenalla, osoitteessa Urheilupuistontie 3, 3krs., 02200 Espoo. Ilmatar Areenalla on työhuoneet ETK:n toimiston henkilöstölle sekä valmentajille.

Yksinluisteluvallmentajat

Anna Mertanen	Päätoiminen valmentaja	Asta Uusimäki	Tuntivalmentaja
Alisa Drei	Päätoiminen valmentaja	Emilia Artela	Tuntivalmentaja
Jonna Ylimäki	Päätoiminen valmentaja	Kiira Kivisaari	Tuntivalmentaja
Leo Lenkola	Päätoiminen valmentaja	Sara Honkavaara	Tuntivalmentaja
Tanja Hakkarainen	Päätoiminen valmentaja		

Muodostelmaluisteluvallmentajat

Amanda Helldan	Päätoiminen valmentaja	Antonia Arrakoski	Tuntivalmentaja
Isabel Eggleton	Päätoiminen valmentaja	Ellen Nordenswan	Tuntivalmentaja
Laura Seise	Päätoiminen valmentaja	Fanny Mansikka	Tuntivalmentaja
Sanna Tuomisaalo	Päätoiminen valmentaja	Iina-Emilia Puukangas	Tuntivalmentaja
		Johanna Hollström	Tuntivalmentaja
		Kiira Kivisaari	Tuntivalmentaja
Antti Leirimaa	Fysiikkavalmentaja	Liisa Lakela	Tuntivalmentaja
Camilla Rajalin	Balettiopettaja	Sani Kerttula	Tuntivalmentaja
Petra Niemi	Tanssiopettaja	Sara Huuskonen	Tuntivalmentaja

Luistelukouluohjaajat

Annika Arvonon	Emilia Artela	Klara Isonen	Mimosa Suutarinen
Aune Isonen	Hilla Oksman	Kristiina Suurkuukka	Teea Siltanen
Catina Spångberg	Ilona Virtanan	Kristina Murtola	Vilhelmiina Ekholm
Emeliina Ekholm	Isabella Mandelin	Laura Vahtera-Kleinschrot	Sani Kerttula
Sara Pahkamaa	Nella Smolander	Anni Holopainen	Anja Sirola
Kerttu Mäkinen	Alicia Franck	Ella Huurinainen	Jade Ranne
Salla Aalto			

Toimisto

Annika Arvonon	Seurakoordinaattori, yksinluistelu (äitiysloman sijainen 12.1.2024 asti)
Henriikka Aihinen	Toiminnanjohtaja
Iida-Lotta Kauppala	Seurakoordinaattori, yksinluistelu (äitiyslomalla 3.3.2024 asti)
Isabel Eggleton	Seurakoordinaattori, muodostelmaluistelu
Mira Korpinen	Seurakoordinaattori

Hallitus

Esa Pirnes	Varajäsen
Helena Tschokkinen	Jäsen
Henna Pellonmaa	Jäsen
Henrik Ehlers	Puheenjohtaja
Kiira Kivisaari	Jäsen
Jouni Tarkiainen	Jäsen
Nora Vaula	Jäsen
Pauliina Sylvander	Varajäsen



2 Luistelutoiminta

2.1 Yksinluistelu

Yksinluisteliijoita rekisteröitiin kauden 2023-2024 aikana kaikkiaan 93 henkilöä. Ryhmät pysyivät edelliskautena toimivaksi todettuina: Kilparyhmiä oli kuusi, nuorimmat luistelijat K1-ryhmässä ja vanhimmat luistelijat K6-ryhmässä. Kevytkilparyhmät jatkuivat myös ennallaan kahtena ryhmänä, Kevytkilparyhmä 1 ja Kevytkilparyhmä 2. Maajoukkuetta ETK:ssa edusti SM-Seniori Oona Ounasvuori.

Syksy oli tapahtumien järjestämisen osalta kiireinen. ETK järjesti syyskuussa jo perinteisen Skate Espoo -kilpailun yhdessä Espoon Jäätaitureiden kanssa, jonka yhteydessä luisteltiin myös A-Silmujen kutsukilpailu. Marraskuussa järjestettiin pääkaupunkiseudun B-Silmujen 1. SB-kilpailu ja Minien kutsukilpailu. Syksyn kruunasi yksinluistelujaoston järjestämä upea joulunäytös. Keväällä tahti ei suinkaan hidastunut tapahtumien osalta; ETK järjesti vielä kaksipäiväisen Debytanttien Kultafinaalin ja SM-Noviiisien SM-kilpailun Ilmatar Areenalla, sekä Tähtisarjojen kutsukilpailun. Yksinluistelijat osallistuivat myös koko seuran perinteiseen kevätnäytökseen.

Luistelijat menestyivät kilpailuissa hyvin useassa sarjassa. Kauden suurimpia menestyshetkiä koettiin SM-kilpailuissa Oona Ounasvuoren saavuttaessa pronssia SM-senioreiden SM-kilpailuissa, Annika Pellonmaan sijoittuessa hopealle SM-Noviiisien SM-kilpailuissa sekä Nella Heikkisen yltäessä upeasti 7.sijalle ensikertalaisena SM-Noviiisien kovatasoisessa SM-kilpailussa. Kilpailuissa menestyneiden sekä ahkerasti ja iloisesti tsempanneiden luistelijoiden palkitseminen tapahtui yksinluistelijoiden jo perinteeksi muodostuneessa kevätjuhlassa Mattliden Gymnasiumissa.

Yksinluistelijat harjoittelivat ja suorittivat ahkerasti testejä, joita vaaditaan seuraavalle sarjatasolle nousemiseen. Oheisharjoittelussa jatkettiin jo hyväksi todettuja Elina Järvisen fysiotunteja.

Varainkeruuta tehtiin aktiivisesti yksinluistelujaostossa. Varoja kerättiin koko seuran voimin Gutzin, pesuaine- ja paperikampanjoiden myötä, jonka lisäksi yksinluistelijat keräsivät varoja myymällä joulu- sekä kesäkukkia. Varainhankinnalla yksinluistelijat pystyivät madaltamaan hintoja yksinluistelun kesäleireille, jotka järjestettiin kesäkuussa Matinkylässä Ilmatar-areenalla. Kevytkilparyhmä 1 sai järjestettyä varainhankinnallaan ryhmälleen ylimääräisen tehopäivän.

2.2 Muodostelmaluistelu

Kilpailevia muodostelmaluistelujoukkueita oli kaudella 2023-2024 kymmenen, jonka lisäksi putkeen liittyy Espoo Synchronized Skatersin alla luisteleva SM-seniorijoukkue Lumineers, sekä ETK:n muodostelman harrasteryhmä Ice Legends. Seuralla on ollut edustusta jokaisessa muodostelmaluistelun kilpailusarjassa.

Joukkueiden määrä laski yhdellä, kun seura kauden alkaessa lopetti toisen tulokasjoukkueen Ice Roses, ja perusti sen sijaan joustavammin ja matalammalla kynnyksellä toimivan kehitysryhmän Rubiinit. Joukkueiden valmennustiimit pysyivät pitkälti samoina.



Kauden aikana jatkettiin aiemmalta kaudelta tavoitteena ollutta yhteistyötä SM- ja kansallisen putken välillä. ETK järjesti toistamiseen muodostelmaluistelun yhteisen pikkujoulushow'n joulukuussa ja yhteisen kevätjuhlan, sekä kevätnäytöksessä nähtiin jälleen eri joukkueiden yhteisohjelmia. Seura palkitsi kevätjuhlassa juniorisarjoihin asti olevien joukkueiden tsempparit.

Kilpailullisesti seuran joukkueet menestyivät hyvin. SM-juniorijoukkue Reflections lunasti ensimmäistä kertaa paikan MM-valintakilpailuun. Loppukilpailuissaan mitalisijoille ylsivät Sunbeams, Rainbows, Electronics, Situations, Reunions ja Shadows.

Muodostelmaluistelujaosto kokousti noin kerran kuussa puheenjohtajanaan Pauliina Sylvander. Jaosto toimi aktiivisesti varainhankinnan toteuttamisessa ja tapahtumien järjestämisessä, ja toimi tukiverkostona joukkueenjohtajille ja rahastonhoitajille. Varainhankintaa toteutettiin esimerkiksi pesuaineita, vessapapereita, joulukuusia ja Gutzin tuotteita myymällä. Joukkueittain varoja kerättiin myös pienemmillä kampanjoilla, kuten myymällä kahvia, lakuja ja kukkia. Jaosto järjesti Synchrogaalan yhdessä ESS:n ja Espoon Jäätaitureiden kanssa, sekä muodostelmaluistelun Pikkujoulushow'n.

Uusi Ice Rosesin tilalle perustettu muodostelmaluistelun kehitysryhmä Rubiinit perustettiin, jotta madallettaisi kynnystä tutustua muodostelmaluisteluun, mahdollistetaan harrastamisen aloittaminen kesken kauden ja näin mahdollisesti päästä kilpailevaan joukkueeseen myöhäisemmästä aloittamisesta huolimatta. Kaudeksi 2023-2024 ESS Lumineers palasi takaisin SM-seniorisarjaan vuoden Elite12-kilpailemisen jälkeen.

2.3 Luistelukoulu

Luistelukouluun ilmoittautui vuoden 2023 syyskaudella 235 lasta ja nuorta sekä 63 aikuisharrastajaa. 2024 kevätkaudella ilmoittautuneita lapsia ja nuoria oli 272 ja aikuisharrastajia 66. Kevätjäällä luistelijoita oli yhteensä 170. Kertamaksullisille syksyn Lounas&Luistelu- ja kevään Kuutamoluistelu -tunneille osallistui molemmille 19 luistelijaa, yhteensä 38 luistelijaa.

Aloitteleville lapsille ja nuorille tarkoitetut Taapero-, Tenava-, Koululais-, ja Nuorten harrasteryhmät harjoittelivat kerran viikossa. Tenavat ja Koululaiset jaettiin jäillä tasoryhmiin. Lisäksi erityistä tukea tarvitsevien Jääkristallit -ryhmä harjoitteli kerran viikossa.

Jo peruluistelutaitoja hallitsevien Pienet Tähdet, Isot Tähdet, Revontulet -ryhmät harjoittelivat kahdesti viikossa jäällä, ja Isot Tähdet sekä Revontulet myös kerran oheisharjoituksissa.

Kaikki edellä mainitut ryhmät harjoittelivat ohjaajiensa johdolla ryhmän taitotason mukaisia peruluistelutaitoja. Harjoittelussa hyödynnettiin erilaisia välineitä, musiikkia, leikkejä ja teemoja. Jokainen luistelija sai itselleen ryhmän ohjaajan täyttämän Tähtidiplomin, joka on luistelijalle osoitus taitojen kehittymisestä. Kevätkausi päättyi luistelukoululaisten osalta seuran kevätnäytökseen, jossa kaikki halukkaat luistelijat pääsivät jäälle.

Kehitysryhmä Jalokivet harjoittelivat ahkerasti edellisvuoden tapaan kolme kertaa viikossa jäällä ja oheisissa. Jalokiville järjestettiin kauden aikana kaksi Tähtitapahtumaa, joissa luistelijat saivat esittää tuomarille taitojaan, ja saivat tästä itselleen suoritusdiplomit. Keväällä 2023 käynnistynyt Rubiinit -kehitysryhmä vakiinnutti toimintansa, ja ryhmä harjoitteli kahdesti viikossa jäällä, kerran oheisissa ja kerran tanssiharjoituksissa.



Suomen Taitoluisteliiton, OP-ryhmän ja EsJt:n kanssa toteutettiin seuran omien luistelukoulujen lisäksi neljän kerran maksuton Hippo-luistelukoulu elo-syyskuun vaihteessa.

Aikuisharrastajien Sunrise, Sunset ja Sunshine -ryhmät harjoittelivat kerran viikossa jäällä. Lisäksi syyskaudella tarjottiin kertamaksullisia Lounas&Luistelu -jäitä, ja keväällä Kuutamoluistelu -tunteja.

3 Luistelutoiminta

Ryhmät ja joukkueet 2023-2024

Luistelukoulu	Yksinluistelu	Muodostelmaluistelu
Taaperot	KK1	Sunbeams
Tenavat	KK2	Rainbows
Koululaiset	K1	Ice Sweets
Jääkristallit	K2	Electronics
Pienet Tähdet	K3	Blue Arrows
Isot Tähdet	K4	Lightnings
Revontulet	K5	Reflections
Jalokivet	K6	Situations
Rubiinit		Reunions
Sunrise		Shadows
Sunset		Ice Legends
Sunshine		Lumineers (ESS)
Lounas&luistelu		
Kuutamoluistelu		

3.1 Yksinluistelu

Ryhmä	Vastuvalmentaja
K6	Jonna Ylimäki
K5	Jonna Ylimäki
K4	Anna Mertanen
K3	Alisa Drei
K2	Anna Mertanen
K1	Tanja Hakkarainen
KK2	Asta Uusimäki
KK1	Asta Uusimäki



3.2 Muodostelmaluistelu

Kaudella 2023-2024 ETK:ssa oli muodostelmajoukkueita 11, jonka lisäksi putkea jatkoi ESS:n Lumineers.

Joukkue	Sarja	Valmentajat
Lumineers	SM-seniorit	Liisa Lakela, Henriikka Latva, Jenni Rahko, Laura Seise, Antti Leirimaa Riina-Kaisa Huovila
Reflections	SM-juniorit	Laura Seise, Sara Huuskonen, Liisa Lakela, Antonia Arrakoski, Petra Niemi, Camilla Rajalin, Antti Leirimaa
Blue Arrows	SM-noviisit	Laura Seise, Sara Huuskonen, Sanna Tuomisalo, Antonia Arrakoski, Petra Niemi, Camilla Rajalin, Antti Leirimaa
Rainbows	Minorit	Sanna Tuomisalo, Antonia Arrakoski, Petra Niemi, Camilla Rajalin, Antti Leirimaa
Sunbeams	Tulokkaat	Sara Huuskonen, Sanna Tuomisalo, Antonia Arrakoski, Petra Niemi
Ice Sweets	Kansalliset noviisit	Amanda Helldan, Isabel Eggleton, Iina-Emilia Puukangas, Petra Niemi
Electronics	Kansalliset noviisit	Amanda Helldan, Isabel Eggleton, Petra Niemi
Lightnings	Kansalliset juniorit	Isabel Eggleton, Amanda Helldan, Fanny Mansikka, Petra Niemi
Situations	Kansalliset seniorit	Isabel Eggleton, Amanda Helldan
Reunions	Masters	Johanna Hollström, Amanda Helldan
Shadows	Aikuiset	Johanna Hollström, Amanda Helldan
Ice Legends	Tekniikkajoukkue	Fanny Mansikka

4 Arvioijat

Yksinluistelutuomareina ovat toimineet Johanna Kostia ja Annika Arvonen. Jäätanssi tuomarina toimi Leo Lenkola. Soveltavan luistelun tuomarina toimi Leo Lenkola. Muodostelmaluistelun teknisenä spesialistina ovat Sini Aarnio-Kurki ja Anni-Lotta Hiirsalmi (ent. Anni Kyyrä). Muodostelmaluistelun tuomarina toimi Sini Pyörälä.

5 Kauden palkitut

Yksinluistelu

SM-seniorei	Oona Ounasvuori	Ahkera harjoittelija K6	Aino Silchenko
SM-juniori	Meri Fagerlund	Ahkera harjoittelija K5	Emilia Pellonmaa
Juniori	Emilia Kariola	Ahkera harjoittelija K4	Sara Hakkola
SM-noviisi	Annika Pellonmaa	Ahkera harjoittelija K3	Neela Litmanen
Noviisi	Minea Mäkelä	Ahkera harjoittelija K2	Marcia Smirnova
Debytantti	Sofia Ilvonen	Ahkera harjoittelija K1	Sofia Solovjeva
A-silmu	Mia Ji	Kiertopalkinto KK2	Peppi Kettunen
B-silmu	Aada Saari	Kiertopalkinto KK1	Amanda Väistö
Mini	Olivia Tolonen	Hymytyttö-/poika	Lukas Uusimäki
Tähtisarjalainen	Edith Lindfors	Innokas harjoittelija	Ingrid Ehlers
Taitaja	Sara Virtanen	Määrätietoinen harjoittelija	Hilma Kähkönen
		Tunnollinen harjoittelija	Lumi-Pepita Mäkelä
		Rohkea harjoittelija	Aylin Bozkurt
		Vuoden balettiharjoittelija	Lia Henttinen



Vuoden Tsemppari	Anna Bergström
Vuoden Tulokas	Nella Heikkinen
Vuoden Menestyjä	Oona Ounasvuori

Muodostelmaluistelu

Reflections tsemppari	Tuulimaria Koimäki
Blue Arrows tsemppari	Aida Järvinen
Rainbows tsemppari	Erin Hassel
Sunbeams tsemppari	Venla Rautiainen
Lightnings tsemppari	Hilda Lindfors
Electronics tsemppari	Aida Vuokko
Ice Sweets tsemppari	Maria Fomenco

6 Varainhankinta

Espoon Taitoluisteluklubi ry:n pääasiallinen tulonlähde oli luistelijoilta kerättävät kausimaksut. Avustuksia seura sai Espoon kaupungilta. Lisäksi seura teki varainhankintatyötä muutamien talkoiden avulla, joita olivat mm. pesuaineiden myynti, talous- ja wc-papereidenmyynti, joulukukka- ja joulukuusimyynti. Varainhankintaa tehtiin myös mm. järjestämällä taitoluisteluesityksiä ja kilpailuja, ja niiden yhteyteen buffettoimintaa. Tänäkin kautena jatkettiin yhteistyösopimuksia GUTZin ja Kuvaverkon kanssa, joissa varainhankintaa pystyttiin kartuttamaan takaisinmaksu periaatteella. Tämän lisäksi yhteistyökumppaneina jatkoivat mm. K-plussayhteistyö K-supermarket Lippulaiva ja Pihlajalinna. Lisäksi muodostelmaluistelujoukkueet ovat saaneet myös sponsoritukea yrityksiltä neuvottelemiensa sponsorointisopimusten kautta.

7 Kevätnäytös, kilpailut ja muut tapahtumat

7.1 Kevätnäytös

Koko seuran yhteinen kevätnäytös luisteltiin 27.3.2024 Metro Areenalla teemalla Jylhäkallion kuningas. Näytöksen käsikirjoituksesta vastasivat ETK:n valmentajista kerätty oma työryhmä, jossa mukana olivat Amanda Helldan, Isabel Eggleton, Jonna Ylimäki ja Leo Lenkola.

Kevätnäytöksen tuotti tänä vuonna n. 7 500€ (vuonna 2023 tuotto oli 12 500€).

7.2 Seuran järjestämät kilpailut

Skate Espoo (yhteistyössä EsJt:n kanssa)	22.9.2023
A-silmujen kutsukilpailu (yhteistyössä EsJt:n kanssa)	23.9.2023
Muodostelmaluistelun 1. SM-valintakilpailu	4.11.2023
Pääkaupunkiseudun B-Silmujen 1. SB-kilpailu ja Minien kutsukilpailu	11.11.2023



Tähtisarjojen kutsukilpailu	19.2.2024
Yksinluistelun SM-Noviisien SM-kilpailu ja Debytanttien Kultafinaali	16.3.2024

7.3 Muut tapahtumat

Espoo-päivän perheluistelu	26.8.2023
Synchrogaala	28.10.2023
Yksinluistelun joulunäytös	9.12.2023
Muodostelmaluistelun Pikkujoulushow	19.12.2023
Jäädisco	20.2.2024
Jylhäkallion kuningas Jääshow	27.3.2024

8 Koulutustoiminta

Seuran valmentajat ja tuomarit osallistuivat kauden aikana omaa ammattitaitoaan tukeville kurseille ja koulutuksiin tarjonnan mukaan erilaisissa STLL:n ja ESLUN järjestämissä koulutuksissa. ETK järjesti myös seuran sisäisen luistelukouluohjaajien koulutuksia.

9 Tiedotus, kirjanpito ja taloushallinto

Seuran jäsenistölle ensisijaisena viestintäkanavana toimi jäsenrekisteri myClub. Lisäksi seura tiedotti ajankohtaisista asioista Instagramin ja Facebookin välityksellä. Luistelukouluja ja kevätinäytöstä mainostettiin sosiaalisessa mediassa ja jäähallien ilmoitustauluilla.

Kirjanpidon ja taloushallinnon tehtävät on hoitanut tilitoimisto Tilien Taivas Oy (Tea Nordberg ja Wilhelmiina Nordberg-Lainonen). Tilintarkastajana toimii tilintarkastusyhteisö Tilintarkastusrengas Oy ja vastuullisena tilintarkastajana KHT Lotta Kauppila. Toiminnantarkastajana toimii Timo Louhelainen ja hänen varallaan Sini Aarnio-Kurki.

10 Hankkeet ja yhteistyöt

10.1 Yhteistyö Espoon kaupungin kanssa

KULPS

Kulttuuri- ja liikuntapolun (KULPS) yhteistyötä jatkettiin Espoon kaupungin kanssa. KULPS-tunneilla seuran valmentajat tai ohjaajat pitävät koulu- tai päiväkotiluokalle taitoluistelutunnin oppilaitoksen varaamalla jääajalla. KULPS-tunteja pidettiin kauden aikana yhteensä 15.

Jumppi –toiminta

12-20 -vuotiaalle suunnattua maksutonta Jumppi toimintaa jatkettiin yhteistyössä EsJt:n kanssa. Mukaan ilmoittautui jopa 50 luistelijaa, ja jäällä oli yksi ETK:n ja yksi EsJt:n valmentaja.

Ala- ja yläkoulutoiminta



Ala- ja yläkoululaisille toteutettuja maksuttomia harrastetunteja jatkettiin keskiviikkoin Espoonlahden Forum-jäähallissa.

ETK oli myös aktiivisesti mukana yläkoululaisten harrastetoiminnassa. Oman seuran luistelijat osallistuivat keskiviikkoin iltapäivätoimintaan oman ryhmän/joukkueen kanssa ja avointa kaikille ala- ja yläkouluikäisille suunnattua luisteluohjausta keskiviikkoin Espoonlahden Forum-jäähallissa klo 15.00-17.00.

10.2 Tähtiseuratoiminta

ETK päätti strategian työn mukaisesti hakea ja sai Tähtiseuramerkin Olympiakomitealta lasten ja nuorten osalta kesäkuussa 2021. Tähtiseura-ohjelma on seuratoiminnan laatuohjelma, jonka tavoitteena on kehittää seuratoimintaa. Toiminnan tunnuksena toimii Tähtimerkki, joka kertoo, että seura on kehittynyt tasolle, jossa seuratoimintaohjelmassa määritellyt laatutekijät toteutuvat. Kaudella 2023-2024 aloitettiin Tähtiseura-polun työstäminen kohti kesäkuussa 2024 toteutettavaa uudelleenauditointia.

11 Vastuullisuus

Espoon Taitoluisteluklubi on sitoutunut noudattamaan Taitoluisteluliiton eettisiä sääntöjä ja olemme jo pitkään reagoineet välittömästi seuran johdon tietoon tulleista pienistäkin ongelmatilanteista. Seurana emme hyväksy epäasiallista käyttäytymistä, häiriköintiä ja kiusaamista missään muodossa. Seuramme on liiton jäsenenä sitoutunut eettisiin ohjeisiin ja yhdenvertaisuussuunnitelmaan. Lapsen turvallisuutta lisäävien toimintatapojen tarkoituksena on varmistaa ja edistää lasten turvallisuutta seurassamme. Toimintatapojemme avulla huolehdimme alaikäisten koskemattomuudesta ja ehkäisemme turvallisuutta vaarantavia tapahtumia ja tekoja. Espoon Taitoluisteluklubissa selvitetään välittömästi toiminnassa mahdollisesti ilmenevät epäilyt alaikäisen lapsen koskemattomuutta ja turvallisuutta vaarantaneista tapahtumista ja teoista.

Seurassa noudatetaan urheilun eettisiä periaatteita ja kasvatetaan jäseniä noudattamaan terveellisiä elämäntapoja. Huumeiden, päihteiden ja dopingin vastainen toiminta sisältyy seuran arvoihin ja kuuluu päivittäiseen asennekasvatukseen. Antidopingtoiminnassa ja eettisten ohjeiden osalta noudatetaan Suomen Taitoluisteluliiton antamaa ohjeistoa.

HALLITUKSEN ALLEKIRJOITUKSET (sähköisesti)

13.8.2024 Espoossa